Gymnéazium, Praha 6, Arabska 14

Pripravné kurzy na prijimaci zkousky 2020

Organizac¢ni pokyny

Ptipravné kurzy budou zahéjeny v pondéli 6. 1. 2020.
Kurzy z matematiky probihaji v u¢ebné¢ M1 (Cislo dveti 118) v 1. patte.
Kurzy z ¢eského jazyka probihaji v u¢ebné 3E (¢islo dveti 301) v 3. patie.

Zaci se musi ve Skole piezouvat do ptfinesenych piezivek. Osobni véci si zaci odnaseji vzdy s sebou
do ucebny kurzu.

Placeni pripravnych kurza 2020

Cena kurzu z jednoho ptedmétu je 1 000,- K¢.
Kurzovné lze zaplatit v lednu 2020 platbou na tidet $koly u CNB: 9932031 / 0710.
Variabilni symbol je uveden v seznamu zak.

Informaci o zaplaceni kurzu pteda uciteli kurzu pracovnice studijniho oddéleni skoly.

Kontakt na pracovnika, ktery poskytuje dalsi informace o kurzech

Jitka Navratilova (studijni oddéleni)

telefon 770 100 837 (7.45 — 14.30 hodin)
e-mail: jitka.navratilova@gyarab.cz

RNDr. Zdentkka Hamhalterova
feditelka Skoly




Pfipravné kurzy 2020
Seznam zaku

Zak Variabilni Den Zacdtek Predmét
symbol

Alchaarova Alissar 2020002 pondéli 15:00 Matematika
Alchaarova Alissar 2020002 stfeda 16:35 Cesky jazyk
AntoSova Eva 2020003 patek 15:00 Cesky jazyk
AntoSova Eva 2020003 utery 15:00 Matematika
Avdeeva Katefina 2020004 patek 15:00 Matematika
Avdeeva Katefina 2020004 patek 16:35 Cesky jazyk
Bachova Katefina 2020190 Ctvrtek 15:00 Cesky jazyk
Bachova Katefina 2020190 Ctvrtek 16:35 Matematika
Bartak Martin 2020005 stfeda 15:00 Ceskad jazyk
Bartak Martin 2020005 stfeda 16:35 Matematika
Bartova Julie 2020006 pondéli 15:00 Cesky jazyk
Behotova Barbora 2020007 patek 15:00 Cesky jazyk
Behotova Barbora 2020007 patek 16:35 Matematika
Bel¢enko Anna 2020008 pondéli 15:00 Cesky jazyk
Bel¢enko Anna 2020008 pondéli 16:35 Matematika
Benes Filip(422) 2020009 stfeda 15:00 Cesky jazyk
Benes Filip(422) 2020009 stfeda 16:35 Matematika
Benes Filip(991) 2020010 pondéli 15:00 Matematika
Benes Filip(991) 2020010 utery 15:00 Cesky jazyk
Benes Jan 2020011 Ctvrtek 15:00 Matematika
Benes Jan 2020011 stfeda 15:00 Cesky jazyk
Benes Rory 2020012 Ctvrtek 15:00 Cesky jazyk
Benes Rory 2020012 Ctvrtek 16:35 Matematika
Benes Vaclav 2020013 stfeda 15:00 Matematika
Benes Vaclav 2020013 stfeda 16:35 Cesky jazyk
BeneSova Barbora 2020014 stfeda 15:00 Cesky jazyk
BeneSova Barbora 2020014 stfeda 16:35 Matematika
Beranova Alzbéta 2020015 patek 15:00 Cesky jazyk
Beranova Alzbéta 2020015 utery 16:35 Matematika
Beranova Katefina 2020016 patek 16:35 Matematika
Beranova Katefina 2020016 stfeda 16:35 Cesky jazyk




Berchak Natalia
Berchak Natalia

Bernaskova Pavlina
Bernaskova Pavlina

Biben Adam
Biben Adam

cvev

cvev

Bittner Matéj
Bittner Matéj

Blahovcova Katefina
Blahovcova Katefina

Borek Jachym
Borek Mikulas

Bradacova Amalie
Bradacova Amalie

Brokes Jan

Brozova Laura
Brozova Laura

Bulanovich Maksim

Bures Vojtéch
Bures Vojtéch

BureSova Adrienne
BureSova Adrienne

Cech Ondfej
Cech Ondfej

Dangova Jana
Dangova Jana

Dimova Leontyna
Dimova Leontyna

Dlouha Valentyna

Dolezalkova Klara
Dolezalkova Klara

Drda Tadeas
Drda Tadeas

2020017
2020017

2020018
2020018

2020019
2020019

2020020
2020020

2020021
2020021

2020022
2020022

2020023
2020024

2020025
2020025

2020026

2020027
2020027

2020028

2020029
2020029

2020030
2020030

2020031
2020031

2020032
2020032

2020033
2020033

2020034

2020035
2020035

2020036
2020036

Ctvrtek
utery

pondéli
pondéli

patek
patek

Ctvrtek
stfeda

pondéli
pondéli

Ctvrtek
utery

pondéli
Ctvrtek

patek
utery

patek

utery
utery

Ctvrtek

utery
utery

patek
pondéli

patek
patek

Ctvrtek
patek

stfeda
stfeda

Ctvrtek

Ctvrtek
stfeda

Ctvrtek
Ctvrtek

15:00
16:35

15:00
16:35

15:00
16:35

15:00
15:00

15:00
16:35

16:35
16:35

16:35
15:00

15:00
15:00

15:00

15:00
16:35

16:35

15:00
16:35

16:35
16:35

15:00
16:35

16:35
16:35

15:00
16:35

15:00

16:35
16:35

15:00
16:35

Cesky jazyk
Matematika

Cesky jazyk
Matematika

Matematika
Cesky jazyk

Matematika
Cesky jazyk

Matematika
Cesky jazyk

Matematika
Cesky jazyk

Cesky jazyk
Cesky jazyk

Cesky jazyk
Matematika

Matematika

Matematika
Cesky jazyk

Cesky jazyk

Cesky jazyk
Matematika

Cesky jazyk
Matematika

Cesky jazyk
Matematika

Matematika
Cesky jazyk

Matematika
Cesky jazyk

Cesky jazyk

Cesky jazyk
Matematika

Matematika
Cesky jazyk



Drozd Vojtéch
Drozd Vojtéch

Dvoréak David
Dvoréak David

Dvorakova Adéla
Dvorakova Adéla

ElidSova Karolina
ElidSova Karolina

Farsky David
Farsky David

Fialova Katefina
Fialova Katefina

Filipovska Tereza
Filipovska Tereza

Fisarkova Marie
Fisarkova Marie

Forntskova Tereza
Forntskova Tereza

Frdlikova Tereza
Frdlikova Tereza

Frithauf Jakub
Frahauf Jakub

Golova Sofie
Golova Sofie
Gong Xiao Jie

Gong Xiao Jie

Guttenberg Jan
Guttenberg Jan

Hager Elias
Hallasova Adéla
Hanzalova Karolina

Havelkova Johana
Havelkova Johana

2020037
2020037

2020038
2020038

2020039
2020039

2020040
2020040

2020041
2020041

2020042
2020042

2020043
2020043

2020044
2020044

2020045
2020045

2020046
2020046

2020047
2020047

2020048

2020048

2020049

2020049

2020050
2020050

2020051

2020052

2020053

2020054
2020054

pondéli
pondéli

Ctvrtek
utery

Ctvrtek
pondéli

stfeda
stfeda

Ctvrtek
Ctvrtek

Ctvrtek
Ctvrtek

stfeda
stfeda

Ctvrtek
Ctvrtek

utery
utery

pondéli
utery

pondéli
pondéli

patek
utery
patek

patek

pondéli
pondéli

pondéli
pondéli
utery

patek
patek

15:00
16:35

15:00
16:35

16:35
15:00

15:00
16:35

15:00
16:35

15:00
16:35

15:00
16:35

15:00
16:35

15:00
16:35

15:00
15:00

15:00
16:35

15:00

16:35

15:00

16:35

15:00
16:35

15:00

16:35

16:35

15:00
16:35

Matematika
Cesky jazyk

Cesky jazyk
Matematika

Matematika
Cesky jazyk

Matematika
Cesky jazyk

Matematika
Cesky jazyk

Matematika
Cesky jazyk

Cesky jazyk
Matematika

Cesky jazyk
Matematika

Matematika
Cesky jazyk

Matematika
Cesky jazyk

Cesky jazyk
Matematika

Matematika
Cesky jazyk
Cesky jazyk
Matematika

Cesky jazyk
Matematika

Cesky jazyk
Matematika
Matematika

Matematika
Cesky jazyk



Havlena Anika
Havlena Anika

Havrankova Berenika
Havrankova Berenika

Hedl Jan
Hedl Jan

Hejdova Sara
Hejdova Sara

Hejnova Linda Marie
Hejnova Linda Marie

Hejtmankovd Markéta
Hejtmankovd Markéta

Hellerova Eliska

Henychova Katefina
Henychova Katefina

Himmel Ondrej
Himmel Ondrej

Hrdlicka Maxmilian
Hrdlicka Maxmilian

Chalupa Petr
Chalupa Petr

Chamidullina Elina
Chamidullina Elina

Chekunov Egor
Chekunov Egor

Chmelikova Marie
Chmelikova Marie

Chvosta Eduard

Ischiova Johanka
Ischiova Johanka

Jakischova Leticia
Jakischova Leticia

Jandova Daniela
Jandova Daniela

Jelinek Adam

2020055
2020055

2020056
2020056

2020057
2020057

2020058
2020058

2020059
2020059

2020060
2020060

2020061

2020062
2020062

2020063
2020063

2020064
2020064

2020065
2020065

2020066
2020066

2020067
2020067

2020068
2020068

2020069

2020070
2020070

2020071
2020071

2020072
2020072

2020073

Ctvrtek
Ctvrtek

utery
utery

pondéli
pondéli

patek
patek

patek
patek

pondéli
pondéli

Ctvrtek

stfeda
utery

Ctvrtek
Ctvrtek

stfeda
utery

stfeda
stfeda

patek
pondéli

streda
streda

stfeda
stfeda

stfeda

patek
pondéli

utery
utery

pondéli
utery

Ctvrtek

15:00
16:35

15:00
16:35

15:00
16:35

15:00
16:35

15:00
16:35

15:00
16:35

16:35

15:00
16:35

15:00
16:35

15:00
15:00

15:00
16:35

15:00
15:00

15:00
16:35

15:00
16:35

15:00

15:00
15:00

15:00
16:35

16:35
16:35

15:00

Matematika
Cesky jazyk

Matematika
Cesky jazyk

Matematika
Cesky jazyk

Cesky jazyk
Matematika

Matematika
Cesky jazyk

Matematika
Cesky jazyk

Cesky jazyk

Matematika
Cesky jazyk

Cesky jazyk
Matematika

Cesky jazyk
Matematika

Cesky jazyk
Matematika

Matematika
Cesky jazyk

Matematika
Cesky jazyk

Cesky jazyk
Matematika

Matematika

Cesky jazyk
Matematika

Cesky jazyk
Matematika

Matematika
Cesky jazyk

Cesky jazyk



Kadlecova Petra
Kadlecova Petra

Kafkova Andrea
Kafkova Andrea

Kamenik David
Kamenik David

Kamzikova Magda
Kamzikova Magda

Kang Hyeyeon
Kang Hyeyeon

Kingham Daniel
Kldpova Jana

Klievsky Filip
Klievsky Filip

Klipovda Anna
Klipova Anna

Knappova Karolina
Knappova Karolina

Konarikova Edith
Konarikova Edith

Kopackova Dominika

Kopackova Kristyna
Kopackova Kristyna

Krakorova Eliska
Krakorova Eliska

Kralova Tereza
Krssakova Lucia

Kubernatova Victorie
Kubernatova Victorie

Kuzelova Valerie
Kuzelova Valerie

Kvapil Matyas

2020074
2020074

2020075

2020075

2020076
2020076

2020077
2020077

2020078
2020078

2020079

2020080

2020081
2020081

2020082
2020082

2020083
2020083

2020084
2020084

2020085

2020086
2020086

2020088
2020088

2020087

2020089

2020090
2020090

2020091
2020091

2020092

pondéli
pondéli

pondéli
pondéli

Ctvrtek
pondéli

utery
utery

patek
patek

Ctvrtek
Ctvrtek

Ctvrtek
utery

stfeda
utery

patek
patek

stfeda
stfeda

utery

streda
streda

patek
patek

utery
pondéli

patek
patek

utery
utery

Ctvrtek

15:00
16:35

15:00

16:35

16:35
16:35

15:00
16:35

15:00
16:35

16:35

15:00

15:00
16:35

16:35
15:00

15:00
16:35

15:00
16:35

16:35

15:00
16:35

15:00
16:35

15:00

15:00

15:00
16:35

15:00
16:35

15:00

Cesky jazyk
Matematika

Matematika
Cesky jazyk

Matematika
Cesky jazyk

Matematika
Cesky jazyk

Cesky jazyk
Matematika

Matematika
Matematika

Cesky jazyk
Matematika

Matematika
Cesky jazyk

Cesky jazyk
Matematika

Matematika
Cesky jazyk

Matematika

Cesky jazyk
Matematika

Matematika
Cesky jazyk

Matematika
Cesky jazyk

Cesky jazyk
Matematika

Matematika
Cesky jazyk

Matematika



Kvapil Matyas
Lamken Emma
Ledvina David

Lichnovsky Otakar
Lichnovsky Otakar

Lipenska Katefina
Lipenska Katefina

Liska Josef
Liska Josef

Lorinez Matyas
Lorinez Matyas

Louisova Kristyna
Louisova Kristyna

Lubneuskaya Yana
Lubneuskaya Yana

Machalikova Hana
Machalikova Hana

Machova Anita
Machova Anita

Majza Frederik
Majza Frederik

Malanyak Solomiga
Malanyak Solomiga

Markova Julie
Markova Julie

Markova Nikol
Markova Nikol

Marsova Ema

Matasova Alzbéta

Mathauserova Barbora

Mayer Viktor
Mayer Viktor

Miketova Eliska Bonaire

2020092

2020093

2020094

2020095
2020095

2020096
2020096

2020097
2020097

2020099
2020099

2020098
2020098

2020100
2020100

2020101
2020101

2020102
2020102

2020103
2020103

2020104
2020104

2020105
2020105

2020106
2020106

2020107

2020108

2020109

2020110

2020110

2020114

Ctvrtek
Ctvrtek
streda

utery
utery

patek
utery

stfeda
stfeda

patek
patek

Ctvrtek
Ctvrtek

patek
pondéli

stfeda
stfeda

utery
utery

Ctvrtek
stfeda

patek
patek

Ctvrtek
Ctvrtek

Ctvrtek
Ctvrtek

stfeda
pondéli
Ctvrtek
stfeda

utery

Ctvrtek

16:35

16:35

15:00

15:00
16:35

15:00
16:35

15:00
16:35

15:00
16:35

15:00
16:35

16:35
16:35

15:00
16:35

15:00
16:35

15:00
15:00

15:00
16:35

15:00
16:35

15:00
16:35

16:35

16:35

15:00

16:35

15:00

16:35

Cesky jazyk
Matematika
Cesky jazyk

Cesky jazyk
Matematika

Matematika
Cesky jazyk

Matematika
Cesky jazyk

Cesky jazyk
Matematika

Matematika
Cesky jazyk

Cesky jazyk
Matematika

Cesky jazyk
Matematika

Matematika
Cesky jazyk

Cesky jazyk
Matematika

Matematika
Cesky jazyk

Matematika
Cesky jazyk

Cesky jazyk
Matematika

Matematika
Cesky jazyk
Cesky jazyk
Cesky jazyk

Matematika

Cesky jazyk



Miketova Eliska Bonaire

Micanova Daniela
Micanova Daniela

Michal Stépén
Michal Stépén

Miketa Andre Natales
Miketa Andre Natales

Mottlova Eliska
Mottlova Eliska

Nkomo Nelly
Nkomo Nelly

Nejedly Vojtéch
Nejedly Vojtéch

Némcova Denisa
Némcova Denisa

Neuschlova Helena
Neuschlova Helena

Novakova Sona
Novakova Sona

Novotny Mikulas
Novotny Mikulas

Obsil Jachym
Obsil Jachym

Ondo Lukas
Ondo Lukas

Opatova Aneta
Opatova Aneta

Pasek Ondrej
Pasek Ondrej

Pavelka Krystof
Pavelka Krystof

Pechac Jonas
Pechac Jonas

Pesatova Renata

Pokorna Anezka

2020114

2020111
2020111

2020112
2020112

2020113
2020113

2020115
2020115

2020116
2020116

2020117
2020117

2020118
2020118

2020119
2020119

2020120
2020120

2020121
2020121

2020122
2020122

2020123
2020123

2020124
2020124

2020125
2020125

2020126
2020126

2020127
2020127

2020128

2020129

pondéli

pondéli
pondéli

Ctvrtek
pondéli

pondéli
utery

stfeda
stfeda

pondéli
utery

stfeda
stfeda

pondéli
pondéli

patek
patek

stfeda
stfeda

patek
patek

Ctvrtek
pondéli

patek
streda

patek
patek

utery
utery

patek
pondéli

Ctvrtek
Ctvrtek

pondéli

stfeda

16:35

15:00
16:35

15:00
16:35

16:35
16:35

15:00
16:35

16:35
16:35

15:00
16:35

15:00
16:35

15:00
16:35

15:00
16:35

15:00
16:35

15:00
16:35

16:35
15:00

15:00
16:35

15:00
16:35

16:35
15:00

15:00
16:35

16:35

15:00

Matematika

Matematika
Cesky jazyk

Cesky jazyk
Matematika

Cesky jazyk
Matematika

Matematika
Cesky jazyk

Cesky jazyk
Matematika

Cesky jazyk
Matematika

Matematika
Cesky jazyk

Cesky jazyk
Matematika

Matematika
Cesky jazyk

Matematika
Cesky jazyk

Matematika
Cesky jazyk

Matematika
Cesky jazyk

Matematika
Cesky jazyk

Matematika
Cesky jazyk

Cesky jazyk
Matematika

Cesky jazyk
Matematika

Matematika

Cesky jazyk



Pokorna Anezka

Polivkova Kristyna
Polivkova Kristyna

Ponikelskda Dominika
Ponikelskda Dominika

Pospisil Simon
Pospisil Simon

Pospisilova Stépanka
Pospisilova Stépanka

PospiSilova Zora

Prerovsky Simon
Prerovsky Simon

Prochazkova Katefina
Prochazkova Katefina

Radzo Matéj
Radzo Matéj

Raska Filip
Raska Filip

Rauserova Dominika
Rauserova Dominika

Reichmannova Anna
Reichmannova Anna

Reichmannova Nela
Reichmannova Nela

Rendl Matous
Rendl Matous

Roskotova Katerina
Roskotova Katerina

Runstukova Hana
Runstukova Hana
Rybdrova Daniela
Rybdrova Daniela

Rehak Jakub

2020129

2020130
2020130

2020131
2020131

2020132
2020132

2020133
2020133

2020134

2020136
2020136

2020135
2020135

2020137
2020137

2020138
2020138

2020139
2020139

2020140
2020140

2020141
2020141

2020142
2020142

2020143
2020143

2020144

2020144

2020145

2020145

2020146

stfeda

patek
patek

stfeda
stfeda

patek
patek

utery
utery

patek

patek
patek

patek
patek

Ctvrtek
stfeda

Ctvrtek
patek

pondéli
pondéli

patek
patek

patek
patek

Ctvrtek
stfeda

Ctvrtek
Ctvrtek

pondéli
pondéli
pondéli

pondéli

stfeda

16:35

15:00
16:35

15:00
16:35

15:00
16:35

15:00
16:35

16:35

15:00
16:35

15:00
16:35

15:00
15:00

15:00
15:00

15:00
16:35

15:00
16:35

15:00
16:35

16:35
16:35

15:00
16:35

15:00

16:35

15:00

16:35

16:35

Matematika

Cesky jazyk
Matematika

Matematika
Cesky jazyk

Matematika
Cesky jazyk

Cesky jazyk
Matematika

Matematika

Cesky jazyk
Matematika

Matematika
Cesky jazyk

Matematika
Cesky jazyk

Matematika
Cesky jazyk

Matematika
Cesky jazyk

Matematika
Cesky jazyk

Cesky jazyk
Matematika

Matematika
Cesky jazyk

Cesky jazyk
Matematika

Cesky jazyk
Matematika
Matematika
Cesky jazyk

Cesky jazyk



Rehdkové Zaneta
Rehdkové Zaneta

Sakala Jakub
Sakala Jakub

Salavcova Adéla
Salavcova Adéla

Shon Jakub
Shon Jakub

Sikova Jana
Sikova Jana

Skopal Adam
Skopal Adam

Smetanova Petra
Smetanova Petra

Sochor Marek

Sochorova Julie
Sochorova Julie

Sokol Adam
Sokol Adam

Soukop Petr
Soukop Petr

Sr3nova Ester
Sr3nova Ester

Stoku¢ Simon
Stoku¢ Simon

Svozil Radek
Svozil Radek

Sydorkin Ivan
Sydorkin Ivan

Sykorovd Rozilie
Sykorovd Rozilie

Skrlova Karolina
Skrlova Karolina

Smidova Valerie
Smidova Valerie

2020147
2020147

2020148
2020148

2020149
2020149

2020150
2020150

2020151
2020151

2020152
2020152

2020154
2020154

2020157

2020158
2020158

2020159
2020159

2020160
2020160

2020162
2020162

2020165
2020165

2020168
2020168

2020169
2020169

2020170
2020170

2020153
2020153

2020155
2020155

Ctvrtek
Ctvrtek

Ctvrtek
utery

pondéli
stfeda

pondéli
pondéli

stfeda
stfeda

Ctvrtek
Ctvrtek

patek
patek

stfeda

stfeda
stfeda

utery
utery

Ctvrtek
stfeda

patek
patek

pondéli
utery

stfeda
utery

patek
pondéli

Ctvrtek
patek

patek
stfeda

patek
patek

10

15:00
16:35

15:00
16:35

15:00
16:35

15:00
16:35

15:00
16:35

15:00
16:35

15:00
16:35

16:35

15:00
16:35

15:00
16:35

15:00
16:35

15:00
16:35
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Smolikova Marie
Smolikova Marie

Spunda Adam
Spunda Adam

Stefl Erik
Stefl Erik

Stépancikova Magdalena
Stépancikova Magdalena

Stolleova Terezie
Stolleova Terezie

Sulc Oliver
Sulc Oliver

Tisonova Adéla
Tisonova Adéla

Tkachuk Adéla
Tkachuk Adéla

Tkadlecova Katefina
Tkadlecova Katefina

Tobolka Maxmilian
Tobolka Maxmilian

Turek Jakub

ValeSova Simona
ValeSova Simona

Vimrova Lenka
Vimrova Lenka

VoijtisSek Max
VoijtisSek Max
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Weigertova Anita
Weigertova Anita

Weisova Elisabeth
Weisova Elisabeth

Wimmer Ondrej
Wimmer Ondrej

Wimmer Vojtéch
Wimmer Vojtéch

Zdobinsky Vojtéch
Zdobinsky Vojtéch

Ziarman Latafat
Ziarman Latafat
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ZiZlavska Adéla
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